
Mācību priekšmets: ZĪMĒŠANA/GLEZNOŠANA  

Tēma: RŪĶU satikšanās ZIEMĀ! 

D
at

u
m

s 
  

Klase 
 

 
Uzdevums 

 

 
Materiāli 

 

 
Paraugi iedvesmai! 

 

7.-
11. 
dec. 

Ievads 
mākslā 
(pamatskolas 
1.klase) 

Rūķu darbam 
šonedēļ tev 
jāpapildina 
 
FONA LAUKUMS. 
 
Veido fonu atbilstoši 
gadalaikam vai 
svētkiem! 
 
 
 
 
 

Tehnika 
pēc 
izvēles 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 



Mācību priekšmets: ZĪMĒŠANA VAI DARBS MATERIĀLĀ 

Tēma: MANA piparkūka 

 
Datums  

 

Klase 

 

Uzdevums 

 

Materiāli 

 

Paraugi ierosmei 

7.-

11.dec. 
Ievads 

mākslā 
(pamatskolas 1.klase) 

Veido vienu vai vairākas  

PIPARKŪKAS! 

 

Tās formu un rotājumus 

vari brīvi izvēlēties vai 

uzzīmēt vēl neredzētas 

piparkūkas. 
 

 

 

Ja sanāk uzcept īstas 

piparkūkas,  

tad vari radoši izpausties 

un nofotografēt 

zīmējuma vietā! 

Formāts pēc 

izvēles. 

 

 

Tehnika pēc 

izvēles: 

 

aplikācija, 

krāsas utt.. 

          

 
 

 
 

Sūtīt darbus e-pastā evakeisa@inbox.lv vai watsap                                               Kontakti ar skolotāju – Eva Keiša, mob.t. 26385755 

mailto:evakeisa@inbox.lv

